Администрация города Шарыпово
Отдел спорта и молодежной политики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
    	23.01.2019					                                              № 38

О проведении V Спартакиады среди работников предприятий и учреждений города Шарыпово

В соответствии с Положением о проведении V Спартакиады среди работников предприятий и учреждений города Шарыпово, в целях пропаганды и дальнейшего развития физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края, укрепления дружественных связей между участниками соревнований, повышения спортивного мастерства среди трудовых коллективов, руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. Муниципальному автономному учреждению «Центр физкультурно-спортивной подготовки» города Шарыпово (Поляков Е.Я.) провести в период с января по июнь 2019 года на спортивных объектах города V Спартакиаду среди работников предприятий и учреждений города Шарыпово (далее – Спартакиада) согласно Положению о проведении Спартакиады и календарю соревнований по видам спорта.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа города Шарыпово» (Попенко Ю.Ф.) при необходимости вносить корректировку в тренировочный процесс на период проведения соревнований Спартакиады по согласованию с МАУ «ЦФСП».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста по развитию физической культуры и спорта Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово Киреева К.Е.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Отдела спорта
и молодежной политики
Администрации города Шарыпово					        Л.А. Когданина